
Är du sjuk – 
och kan inte gå 
tillbaka till ditt 
gamla jobb?

Har du varit sjuk i sex månader?  
Eller har du blivit uppsagd från ditt 
arbete på grund av ohälsa?

Välkommen att kontakta oss på 
Trygghetsrådet TRS för att diskutera 
din framtid och nya arbetsmöjligheter. 



Din väg till ett nytt arbete
Vårt mål är att du ska hitta din väg till ett nytt jobb, till en ny varaktig försörjning. 
Vi kompletterar det stöd du kan få av till exempel Arbetsförmedlingen. Vi finns 
med som ett bollplank på resan mot ditt nya jobb. Vi kan också ge dig olika 
former av stöd. Det är hela tiden dina egna tankar och idéer som är avgörande. Vi 
stöttar dina initiativ för att hitta den lösning som är bäst för dig. 

Vi börjar med ett samtal
När du har kontaktat oss träffar du en av våra rådgivare för ett samtal. Vi går 
igenom din situation och diskuterar vilket stöd du kan behöva för att hitta ett nytt 
arbete. Vi ställer frågor så att du själv kan fundera över vad du vill göra och om du 
behöver komplettera din kompetens inom något område.

Du kan få delta i vårt seminarium ”Nytt arbete”. Där får du arbeta med att 
utveckla ditt jobbsökande. Vi samtalar om hur du kan hantera din situation, du 
får göra en självinventering, och du får skriva ansökningshandlingar som vi ger 
återkoppling på. Vi har också ett seminarium ”Förändring som möjlighet”, som 
många har stor glädje av att delta i. Seminariet ger dig verktyg för att hantera din 
situation. Där pratar vi om tankar, känslor och reaktioner som är vanliga vid en 
uppsägning.

Stödet från Trygghetsrådet TRS kan se ut på olika sätt. Utgångspunkten är 
dina behov och vad du kan, vad du vill och hur du tänker. Det är du som väljer 
vilken väg du vill gå. 

Ekonomiskt stöd
Om du har blivit uppsagd kan du få avgångsersättning (AGE). Då måste vissa 
villkor vara uppfyllda. 

TRS kan även betala försäkringspremier som arbetsgivaren tidigare betalat. 
Då ska du vara äldre än 55 år och även i övrigt uppfylla de villkor som gäller.

På Trygghetsrådet TRS webbplats www.trs.se kan du läsa om vad AGE är och 
de villkor som ska vara uppfyllda för att du ska få AGE och försäkringspremier 
betalda. Du är också välkommen att ringa oss!



Så här söker du stöd 
Du kan söka stöd av Trygghetsrådet TRS

n	 Om du är uppsagd av personliga skäl, om skälet är ohälsa.

n	 Om det finns risk för att du ska bli uppsagd på grund av ohälsa. Du har varit 
sjukskriven minst sex månader och Försäkringskassan har beslutat att du ska 
prövas mot hela arbetsmarknaden. 

n	 Stödet gäller även tidsbegränsat anställda som omfattas av omställningsavtalet.

För att få del av stödet ska din arbetstid ha varit minst åtta timmar per vecka, 
du ska ha blivit uppsagd på minst 20 procent av arbetstiden, och du ska stå till 
arbetsmarknadens förfogande, helt eller delvis. Din arbetsgivare måste också vara 
ansluten till Trygghetsrådet TRS.

Du och din arbetsgivare ska fylla i en ansökningsblankett, som ska 
undertecknas av er båda. En kopia på förhandlingsprotokollet från den lokala 
förhandlingen ska skickas med ansökan.

Skicka in ansökan
På vår webbplats www.trs.se kan du ladda ner ansökningsblanketten. Du kan 
också kontakta oss på 020-35 25 40 om du vill att vi ska skicka blanketten på 
posten.



Rehnsgatan 11, 7 tr, 113 57 Stockholm
Telefon: 08-442 97 30 Fax: 08-442 97 49

E-post: trygghetsradet.trs@trs.se
www.trs.se P
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Det här är Trygghetsrådet TRS
Trygghetsrådet TRS är en kollektivavtalsstiftelse som erbjuder stöd till 
omställning och utveckling för individ och verksamhet i de anslutna 
organisationerna och företagen. Det sker främst genom rådgivning och 
ekonomiskt stöd utifrån individens och verksamhetens behov och förutsättningar.

Vi ger personligt omställningsstöd till dig som 
n	 har blivit uppsagd på grund av arbetsbrist

n	 har blivit uppsagd av personliga skäl – ohälsa 

n	 har haft en visstidsanställning men inte kan erbjudas fortsatt arbete

n	 riskerar att bli uppsagd på grund av ohälsa 

Vår verksamhet är reglerad i ett kollektivavtal mellan arbetsgivarparterna 
Arbetsgivaralliansen och Svensk Scenkonst samt arbetstagarpartens förhandlings- 
och samverkansorganisation PTK. TRS verkar främst inom ideell och idéburen 
sektor samt inom kulturområdet.

Vårt arbete med personligt omställningsstöd till dig som riskerar att bli eller 
har blivit uppsagd på grund av ohälsa är en treårig försöksverksamhet som startar 
den 1 januari 2012.

På vår webbplats www.trs.se kan du enkelt se om din arbetsgivare är ansluten 
till Trygghetsrådet TRS. Där kan du också få svar på många andra frågor. Du är 
också välkommen att ringa oss!


